
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята шоста сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

03 липня 2025  м. Горішні Плавні 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності біля села 

Келеберда  

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності на території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області, на 
підставі рішення 49 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 8 скликання від 12.11.2024 року «Про проведення 
інвентаризації земельної ділянки біля села Келеберда», керуючись Земельним 
кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 63  

від 30.06.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки комунальної власності, кадастровий номер 
5322482000:02:000:0001, площею 343,1852 га (код цільового призначення – 

10.07 – для рибогосподарських потреб) на території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації згідно з площею та складом земельних угідь 
земельної ділянки на території Горішньоплавнівської міської територіальної 
громади Кременчуцького району Полтавської області відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель. 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


